
__D2500A122070__

__D2500A122096__

__D2500A122128__

O Sr. Edgard Larry Andrade Soares Autoridade Competente, RESOLVE HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico SRP
037/2022 – SMED Processo nº 18.814/2022. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO DO PLANETÁRIO
PROFESSOR EVERARDO PÚBLIO DE CASTRO com assistência técnica especializada ao sistema de climatização
de água gelada com Chiller inverter e Fancoils especiais com filtragem e controle de temperatura e umidade, com
reposição de peças e higienização do equipamento, quando necessário, visando não comprometer a qualidade do
equipamento do Planetário que possuí custo elevado e sensível a temperatura, a qual o ar condicionado precisa
estar sempre em funcionamento, e o dome(cúpula de projeção) funcione sempre em perfeitas condições, bem como
a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS APARELHOS DE ARES CONDICIONADO MODELO
SPLIT ADQUIRIDOS PARA USO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO/SMED . VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze)
meses, contados da assinatura. HOMOLOGAÇÃO EM: 25 de novembro de 2022. FORNECEDOR VENCEDOR:
LOTES 1 e 06 – AR PROJECT COMERCIAL E SERVICOS LTDA CNPJ 12.048.131/0001-28, com o valor total dos
lotes de R$ 37.890,60 (trinta e sete mil oitocentos noventa reais e sessenta centavos); LOTES 02 ao 05 e 07 ao 23 -
ABEC COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ 44.402.871/0001-07, com o valor total dos lotes de R$ 501.094,60
(quinhentos e um mil, noventa e quatro reais e sessenta centavos). Valor total homologado R$ 538.985,20
(quinhentos e trinta e oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PE SRP N. 065/2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 065/2022

O Sr. EDIMÁRIO FREITAS DE ANDRADE JÚNIOR, Secretário Municipal de Gestão e Inovação, Autoridade
Competente, RESOLVE HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico SRP nº 065/2022, Processo Administrativo nº
53.642/2022. OBJETO: fornecimento de combustível (óleo diesel), de forma parcelada, destinado ao abastecimento
de máquinas pesadas, como também veículos diversos da frota veicular (própria e alugada) da Prefeitura Municipal
de Vitória da Conquista, junto a Coordenação da Central de Equipamentos (DESERG), vinculada à Secretaria
Municipal de Infraestrutura Urbana (SEINFRA), em absoluta conformidade com as especificações constantes no
Termo de Referência. HOMOLOGAÇÃO EM: 23 de novembro de 2022. FORNECEDOR VENCEDOR: POSTO
CONQUISTA LTDA, CNPJ nº 16.346.652/0001-12, vencedor do lote nº 01 com o valor total de R$ 2.922.750,00
(dois milhões, novecentos e vinte e dois mil e setecentos e cinquenta reais).

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 061/2022 - EMURC

CONTRATO nº 061/2022 - EMURC

CONTRATADO: VIRTUAL FABRICAÇÃO DE ARTIGOS DE SERRALHARIA, COMERCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO EIRELLI CNPJ: 11.084.070/0001-91. CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2022. Processo ADM
Nº 044/2022. OBJETO DO CONTRATO: prestação de serviços Sinalização Horizontal de vias, em atendimento
às demandas da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. Data da Assinatura:
17/11/2022. Vigência do contrato: 17/11/2022 a 17/03/2023. Valor Total do contrato é de R$ 98.230,00 (noventa
e oito mil, duzentos e trinta reais). Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC .

RESUMO DO CONTRATO Nº 277/2022-FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.321

terça, 29 de novembro de 2022
Página 34 de 82

Admin
Realce


